1

UBND HUYỆN THĂNG BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Đoàn kiểm tra công tác phòng, chống

cơn bão số 13 năm 2020 (bão VAMCO) tại các đơn trị trường học trực thuộc

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN THĂNG BÌNH
Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày 09/4/2008 của UBND huyện

Thăng Bình về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thăng Bình;
Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ Quy

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;
Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và
Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng
Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc
tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 481/QĐ-UBND ngày 15/4/2013 của UBND huyện
Thăng Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thăng Bình;

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-UBND ngày 17/9/2020 của Phòng GDĐT
huyện Thăng Bình về việc Thành lập Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm
kiếm cứu nạn ngành Giáo dục huyện Thăng Bình;

Theo đề nghị của chuyên viên phụ trách công tác Kế hoạch-Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác chuẩn bị, phòng, chống cơn bão
số 13 năm 2020 (bão VAMCO) tại các đơn vị trường học trực thuộc gồm các ông
(bà) có tên sau đây:

1.  Ông Phan Văn Tuyển, Trưởng phòng - Trưởng đoàn;
2.  Ông Nguyễn Trường Quyền, Phó Trưởng phòng - Phó Trưởng đoàn;
3.  Bà Trần Thị Mỹ Nương, Phó Trưởng phòng - Phó Trưởng đoàn;
4.  Ông Vũ Hồng Nguyên, Chuyên viên  - Thành viên, Thư ký;
5.  Bà Nguyễn Thị Vinh, Viên chức biệt phái  - Thành viên;
6.  Ông Trương Minh Tú, Chuyên viên  - Thành viên;
7.  Ông Nguyễn Đình Hà, Chuyên viên  - Thành viên;
8.  Ông Dương Quang Ái, Chuyên viên  - Thành viên;
9.  Ông Huỳnh Kim Đông, Viên chức biệt phái  - Thành viên;
10. Ông Nguyễn Thanh Tùng, Viên chức biệt phái  - Thành viên;

2

Điều 2. Trưởng đoàn kiểm tra có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể
cho các thành viên thực hiện công tác kiểm tra nắm tình hình triển khai phòng
chống thiên tai và kết quả khắc phục hậu quả sau bão số 13 năm 2020 (bão Vamco)
tại các đơn vị trường học trực thuộc.

Thời gian tiến hành công tác bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 14/11/2020 cho đến
khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các tổ, bộ phận công tác thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu
trưởng các trường mầm non, phổ thông trực thuộc và các thành viên Đoàn kiểm tra
có tên tại Điều 1 trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Sở GD&ĐT (để báo cáo);
- UBND huyện (để báo cáo);
- Đ/c Nguyễn Văn Húy, PCT UBND huyện (để b/cáo);
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, KH-TH.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

1

DANH SÁCH PHÂN CÔNG THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC CHUẨN BỊ, PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI VÀ
KHẮC PHỤC HẬU QUẢ CỦA CƠN BÃO SỐ 13 NĂM 2020 TẠI CÁC ĐƠN VỊ TRƯỜNG HỌC TRỰC THUỘC

(Kèm theo Quyết định #SoKyHieuVanBan ngày 13/11/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thăng Bình)

STT Thành viên Địa bàn kiểm tra Ghi chú

Đoàn 1
1. ông Phan Văn Tuyển - Trưởng đoàn
2. ông Vũ Hồng Nguyên - Thành viên
3. ông Trương Minh Tú - Thành viên

Các trường thuộc địa bàn các xã: Bình Lãnh,
Bình Trị, Bình Định Bắc, Bình Định Nam, Bình
Phú, Bình Chánh, Bình Quế

Đoàn 2
1. bà Trần Thị Mỹ Nương - Phó trưởng đoàn
2. ông Huỳnh Kim Đông - Thành viên
3. ông Dương Quang Ái - Thành viên

Các trường thuộc địa bàn các xã: Bình An, Bình
Trung, Bình Tú, Bình Nguyên, Bình Quý, Bình
Phục và thị trấn Hà Lam

Đoàn 3

1. ông Nguyễn Trường Quyền - Phó trưởng đoàn
2. ông Nguyễn Đình Hà - Thành viên
3. bà Nguyễn Thị Vinh - Thành viên
4. ông Nguyễn Thanh Tùng - Thành viên

Các trường thuộc địa bàn các xã: Bình Triều,
Bình Dương, Bình Giang, Bình Sa, Bình Hải,
Bình Minh, Bình Đào, Bình Nam

		2020-11-13T17:15:51+0700
	Quảng Nam

		2020-11-13T17:21:42+0700
	Quảng Nam

		2020-11-13T17:21:50+0700
	Quảng Nam

		2020-11-13T17:21:50+0700
	Quảng Nam

		2020-11-13T17:21:50+0700
	Quảng Nam